Ausgangsübertrager | Outputtransformer - TT-DMB50-OTB
42.92 mm
48
.3
1
m
m
34.77 mm
37
.9
3
m
m
D
EB
Spezifikation | Specification
Pri: 3,8 kOhm - Push/Pull (EL34)
Sec:  4-8-16 Ohm
P:  50 W (18Hz -3dB)
EN61558
Größe | Dimension [mm]
A: 82
B: 100
C: 92
D: 68
E: 61
+/- 1 mm
Zeichnung nicht maßstabsgetreu
Drawing not to scale
A
5
6
.
4
3
m
mC
Primär | Primary Sekundär | Secondary
Grau / Grey - 16 Ohm
Pink - 4 Ohm
Schwarz / Black - 0 Ohm
Rot / Red
Grün / Green - 8 Ohm
Blau / Blue
Braun / Brown
Ausgangsübertrager Dumble Stil 50 Watt für EL34
Outputtransformer Dumble Style 50 Watt for EL34
05.03.2024 - Seite 1 / 1
Tube-Town GmbH - Rumbergring 37 - D-66969 Lemberg
www.tube-town.net - info@tube-town.de